
 
 

 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Addendum No. 2  
Issued: February 27, 2024 

RFP No. PW-01-24 
 

M.D. of Fairview No. 136  
Box 189, 10957 – 91 Avenue,  
Fairview, AB, T0H 1L0  
 

 
Request for Proposals  
Engineering Services – Range 
Road 50 Realignment   



 
 

Addendum No. 2 
 
A. The Municipality issues the following response to a question received by a potential Proponent:  
 
Question 1:  Can you please confirm that construction engineering services also includes 
construction survey and materials testing? 
 
Response: Yes.  
 
Question 2: Would the MD be wiling to accept projects within the last 5-8 years as reference 
projects as 2021 and 2022 construction seasons were not typical due to the proximity to the 
pandemic? 
 
Response: Yes.  
 
Question 3: Can the MD confirm that the certificate of insurance can be provided in an 
appendix to the proposal document? 
 
Response: The direction in the RFP is that Proposals should (emphasis added) be organized in the 
format suggested. The M.D. of Fairview No.136 will accept the Certificate of Insurance as an 
appendix to the proposal document.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


